
ALBO ISEGR./PROT I RAG. I ATTI ISEGR.COM.LEI U.T.C.

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE INT. N" 4 DEL 12,01.15

REG. GEN.8 DEL 12.01.15

OGGETTO: Rettifica della determina n. 780 del07 .10.14.
Progetto per i lavori di "Manutenzione straordinaria da eseguire in alcune strade comunali di
penetrazione agricola nelle c.de Giuliano, Ciappazzi e Felicetto.

Determinazione a contrattare per l'esecuzione dei lavori in economia - affidamento cottimo
fiduciario.

C.l.G.: XE30E39EA2

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

VISTA la determinazione dirigenziale n. 780
Manutenzione straordinaria da eseguire in
Giuliano, Ciappazzi e Felicetto.
Determinazione a contrattare per l'esecuzione

lmporto manodopera non soggetta a ribasso
Oneri di sicurezza

del07.10.14 avente ad oggetto "Progetto per i lavoridi
alcune strade comunali di penetrazione agricola nelle c.da

dei lavori in economia - affidamento cottimo fiduciario"

€. 6.042,83
€. 1.177 .94

c. 23.232,03

CONSIDERATO che per mero errore e stato indicato come importo di aggiudicazione dei lavori la cifra di

€.23.117,03,

ACCERTATO che l'importo di aggiudicazione dei lavori è determinato così come segue:
Lavori a base d'asta con ribasso offerto pari al2% €. 16.338,03 - (€. 16.338,03 x 2%) = §. 16.011,26

DETERMINA

Di rettificare la determinazione dirigenziale n.780 del 07.10.14, di affidamento all'impresa DUINA
GIUSEPPE con sede in Calatabiano, via Calatabiano-Pasteria 18, dei lavori di Manutenzione
straordinaria da eseguire in alcune strade comunali di penetrazione agricola nelle c.de Giuliano, Ciappazzi e
Felicetto per un importo complessivo di €. 23.232,03 oltre lVA, come sopra meglio specificato, anziche per
l'importo .€.23.117,03 riportato erroneamente nelle medesima determinazione n.7BOl14.

Di confermare che il finanziamento dell'opera, di complessivi € 27.600,00, è garantita con fondi

comunali e trova imputazione al Cod. 2.01.05.01, al Cap.4, RRPP, imp. 1635/2012 del Bilancio Comunale

2014, a seguito dell'impegno già assunto con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 288/RG

del07lO4l2014.

,AREA TECNICA

Didisporre che la

E.


